Kapakta merkeze hat sanatıyla Allah yazılan
çizim, güneşi ve etrafa yaydığı ışınları anımsatmaktadır. Velîler de Allah’ın
nuruyla beslenen ve insanları aydınlatan şahsiyetlerdir. Mor renk bilgeliği
temsil eder. Bu bakımdan tasarımın, içerikle de uyumlu olduğu
söylenebilir.

Müellif İsmail Fakîrullah Tillovî (ö. 1146/1734), 12/17-18. asırda,
Osmanlı coğrafyasında yaşamış ve çok sayıda talebe yetiştirmiş bir
isimdir. Onun en bilinen müridi, aynı zamanda damadı olan Erzurumlu
İbrahim Hakkı’dır. İbrahim Hakkı, Marifetnâme isimli eseriyle şöhret
bulmuştur.